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Svikter de eldste 
Bare 1000 nye sykehjemsplasser og 
omsorgsboliger skal bygges i løpet av 2009, ifølge 
neste års statsbudsjett, til tross for at behovet er 
på 12 000. – Regjeringen gjør samfunnet en 
bjørnetjeneste, mener Norsk Pensjonistforbund. 

Statsbudsjettet for 2009, som tirsdag ble lagt fram av 
finansminister Kristin Halvorsen, inneholder et grovt 
løftebrudd mot landets eldste, hevder 
medlemsorganisasjonen Norsk Pensjonistforbund (NPF). 
Les mer

STATSBUDSJETTET 2009 – BRA ELLER DÅRLIG? 
  

I dag ble statsbudsjettet for 2009 lagt fram. Dette 
var et budsjett som vi i Norsk Pensjonistforbund 
hadde store forhåpninger til.

Selv våknet jeg tidlig og en spesiell forventningsfull 
følelse fylte kroppen: Vil noen av våre viktigste krav til 
budsjettet bli innfridd? Som så mange ganger før, fikk jeg 
en følelse av at de eldre ikke er blitt prioritert i den grad 
jeg mener de har krav på når det gjelder velstandsøkning.

Riktignok har regjeringen holdt avtalen om opptrapping til 2G når det gjelder 
minstepensjonistene, og de vil etter det jeg forstår, også beholde innslagspunktet for 
bostøtten, slik at den lønnsøkningen de fikk, ikke resulterer i lavere bostøtte fra mai 
2009. Utover dette er det ingen endringer i favør av pensjonistene. Les mer
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En travel høst
Norsk Pensjonistforbund går en travel høst i møte. 
Engasjementet ute i våre lokalforeninger er stort og ønske 
om foredrag fra tillitsvalgte og forbundets kontor tilsier 
mange hyggelige stunder rundt om blant forbundets 
medlemmer. Jeg setter stor pris på alle de møtene jeg får 
delta på og jeg koser meg virkelig hvis jeg får satt i gang 
diskusjoner rundt møtebordene om måten vi skal forvalte 
vårt ansvar på for landets alderspensjonister. Veldig 
mange gode innspill kommer frem på slike møter og 
innspillene blir brukt i det videre arbeid innad i forbundet. 
Det skal avholdes et større nordisk seminar hvor unge og 
eldre sammen skal ta diskusjonen om den nordiske 
velferdsmodellen. Er den god nok, og passer den inn i et 
større europeisk perspektiv? 

Seminaret finner sted på Hurdalsjøen og Norsk Pensjonistforbund står som vertskap. 
Verd å nevne er også en større dagskonferanse om aktiv alderdom som fant sted i 
september.Mange gode innspill om en aktiv alderdom kom frem. Alle innledernes 
foredrag er å finne på våre nettsider.  
 
Statsbudsjettet for 2009 er fremlagt og er kommentert inngående i medlemsbladet 
Pensjonisten som kommer ut i disse dager. Arbeidet med krav til nytt Statsbudsjett for 
2010 er allerede i gang og vi har 30. november som frist for å levere krav. 
 
Riktig god høst. 
Hilsen 
Harald Olimb Norman 
Generalsekretær 

Kalender for NPF oktober 2008 

Besøk oss på: www.pensjonistforbundet.no 
Mail:npf@pensjonistforbundet.
no
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